[image: image1.jpg]--------
--------

7, % i

NS
A n./f/h.v oo /5 \\ /u‘o.\ ...............
Lol < A\\\ \\ 2 O == NS
G /7 , K %, & \\\\un.\\\\ RN

T

......
-----

-----

Администрации Репьевского муниципального района

Воронежской области
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от "_03_" апреля 2012 г. № __

с. Репьёвка
О внесении изменений в приказ
№101 от 30.03.2012 года
В связи возникшей производственной необходимостью приказываю:
1.  Внести изменение в пункт 2 приказа №101 от 30 марта 2012 года «Об утверждении состава представителей ТЭК в ОУ-ППЭ, списков организаторов в аудиториях, дежурных на этажах». В Приложении к указанному пункту в МКОУ Репьевская СОШ заменить:
- организатора на экзамене по русскому языку Болховитину А.Н. на организатора Ярмонову Л.И.;

- организатора на экзамене по русскому языку Каптелову О.А. на организатора Маловацкую С.Н.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на инспектора отдела О.С.Карасеву.
Руководитель отдела

Л.В.Шаповалова
С приказом ознакомлены _________/Карасева О.С./

    _________/Гостева Е.И./